

DODATOK č. 4
K ZMLUVE O DIELO
uzatvorená podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Chminianske Jakubovany
Sídlo: Obecný úrad, Chminianske Jakubovany 82, 082 33 Chminianska
Nová Ves
IČO: 00 327 158
DIČ: 2020543173
Štatutárny zástupca: Gejza Červeňák – starosta obce
Oprávnený jednať vo veciach zmluvných: Gejza Červeňák – starosta obce
Oprávnený jednať vo veciach technických: **Gejza Červeňák** – starosta obce
Tel.: +421 51 779 5596
E-mail: obec@chminianskejakubovany.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **CEZO, spol. s r.o.**
Sídlo: Jasenovská 2628, 066 01 Humenné
IČO: 36757535
DIČ: 2022355115
IČ pre DPH: SK2020016889
Osoba oprávnená na rokovanie:
vo veciach zmluvných: Mgr. Marek Melko
PhDr. Vladimír Melko, PhD., MBA,LL.M
PhDr. Vladimír Melko, PhD., MBA,LL.M
vo veciach technických:
vo veciach realizačných:
Bankové spojenie:
IBAN:
SWIFT:
Tel.:
E-mail: cezo@cezo.eu
(ďalej len „zhotoviteľ“)

uzatvárajú túto Zmluvu o dielo (ďalej len ako „Zmluva“)

Zmluvné strany prehlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony.

ČLÁNOK II

Predmet dodatku

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 22.06.2022 Zmluvu o dielo v súlade s § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“) v znení Dodatku č. 1 zo dňa 31.01.2023, Dodatku č.2 zo dňa 14.3.2023 a Dodatku č.3 zo dňa 19.4.2023, predmetom ktorej je realizácia stavebného diela „**Chminianske Jakubovany, časť obce Hlavná osada – vybudovanie vodného zdroja, verejného vodovodu a výdajných stojanov na pitnú vodu**“ (ďalej len „stavba“). Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením 12.8 zmluvy a v súlade s § 18 ods. 3 písm. a)zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov dohodli na zmene Zmluvy o dielo prostredníctvom tohto Dodatku č. 4 nasledovného znenia.

1.2 Počas realizácie diela sa vyskytla potreba vykonania dodatočných zmien na SO 02 Úpravňa vody, čím vznikli zmeny v špecifikáciách položiek Prílohy č. 1 Rozpočet stavby.

1.3 Zmluvné strany sa dohodli na zrušení Dodatku č.2 zo dňa 14.3.2023 podľa bodu 12,8 zmluvy v nadväznosti na uzavretie Dodatku č.3 zo dňa 19.4.2023.

1.4 Pôvodné znenie, špecifikácia vybraných položiek v Prílohe č. 1 ZoD

SO 02 Úpravňa vody

13	K	338121127.S	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.30 m3	ks	20,00	38,62	772,40
14	M	592310000100.S	Stĺpik plotový, betónový podľa výpisu	ks	20,20	23,76	479,95

40	K	767911120	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	61,60	2,38	146,61
41	M	313290002700	Pletivo pozinkované pletené štvorhranné GALVEX, oko 60 mm, drôt d 2 mm, vxl 1,6x25 m, bez napínacieho drôtu, DIRICKX	ks	2,46	89,00	218,94
42	K	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	115,50	2,19	252,95
43	M	156140002500	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m, DIRICKX	ks	1,50	88,00	132,00
44	M	553510009400	Napínák Galva č. 2 pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	12,00	2,30	27,60
45	K	767912150	Montáž ostnatého drôtu	m	120,00	3,19	382,80
46	M	156140003300	Drôt ostnatý CORRAL d 1,7 mm, dĺžka 250 m, pozinkovaný, DIRICKX	ks	0,48	88,00	42,24
47	K	767920120	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 2-4 m2	ks	1,00	112,00	112,00
48	M	553510010530	Bránka dvojkridlová, šxv 1,5x1,6 m	ks	1,00	754,00	754,00

1.5 Zmluvné strany sa z vyššie uvedených dôvodov dohodli na zmene zmluvy tak, že špecifikácia vybraných položiek v Prílohe č. 1 ZoD sa mení a nahrádza novým znením nasledovne:

SO 02 Úpravňa vody

13	K	338121127.S	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.30 m3	ks	27,00	34,68	936,36
14	M	592310000100.S	Stĺpik plotový, betónový podľa výpisu	ks	0,00	23,76	0,00

40	K	767911120	Montáž oplatenia z prefabrikovaných dielov 200x50 strojné s presným uložením do žľabu	m2	100,00	6,55	655,00
41	M	313290002700	Pletivo pozinkované pletené štvorhranné GALVEX, oko 60 mm, drôt d 2 mm, vxl 1,6x25 m, bez napínacieho drôtu, DIRICKX	ks	0,00	89,00	0,00
42	K	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	0,00	0,60	0,00
43	M	156140002500	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m, DIRICKX	ks	0,00	16,00	0,00
44	M	553510009400	Napínák Galva č. 2 pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	0,00	1,30	0,00
45	K	767912150	Montáž ostnatého drôtu	m	18,33	3,17	58,11
46	M	156140003300	Drôt ostnatý CORRAL d 1,7 mm, dĺžka 250 m, pozinkovaný, DIRICKX	ks	0,07310	88,00	6,43

47	K	767920120	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 2-4 m ²	ks	2,00	192,00	384,00
48a	M	55351001053 0	Bránka jednokrídlová, šxv 2x1,6 m	ks	1,00	383,60	383,60
48b	M	55351001053 0	Bránka dvojkřídlová, šxv 4x1,6 m	ks	1,00	897,20	897,20

1.6 Zmluvné strany sa dohodli, že v ocenenom výkaze výmer, ktorý je neoddeliteľnou prílohou zmluvy v zmysle ustanovenia 12.16 zmluvy sa popis položiek nahrádza novým popisom položiek, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

ČLÁNOK III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok č. 4 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. Zmeny a doplnky obsahu možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch strán.
- 3.2 Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti.
- 3.3 Dodatok č. 4 nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť zverejnením v súlade s platnou legislatívou SR.
- 3.4 Tento Dodatok sa vyhotovuje v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých štyri (4) sú pre objednávateľa a dve (2) pre zhotoviteľa. Každé vyhotovenie má právnu silu originálu.
- 3.5 Účastníci tohto Dodatku prehlasujú, že si text Dodatku prečítali, že súhlasia s jeho obsahom, že tento bol spísaný na základe pravdivých údajov, ich pravej a slobodnej vôle a nebol dohodnutý v tiesni ani za inak jednostranne výhodných podmienok. Na dôkaz toho pripájajú svoje podpisy.

V Chminianskych Jakobovanoch, dňa: 24. 04. 2023 V Humennom, dňa: 24. 04. 2023

Za objednávateľa:



Gejza Červeňák
starosta
obec Chminianske Jakobovany

Za zhotoviteľa:

PhDr. Vladimír Melko, PhD., MBA, LL.M.
konateľ
CEZO, spol. s r.o.

CEZO
Spol. s r.o.
Jasenovská 2628
066 01 Humenné
IČO: 36757535 IČ DPH: SK2022355115